臺北市濱江實驗國民中學校務會議提案單
                               會議日期：113年 8月 29日上午 9時 15分

                               會議地點：本校理 4 樓校史室

提案主旨： 訂定本校「性騷擾防治措施、

申訴及調查處理要點（草案）」

提案人：人事室主任 郭家維

聯署人：

提案說明：

一、 臺北市政府社會局按性騷擾防治法（112 年 8 月 16 日修正公布，全法

業已於 113 年 3 月 8 日施行）第 7 條規定：政府機關（構）、部隊、學

校、機構或僱用人應設立申訴管道、訂定性騷擾防治措施且公開揭示，

並請各機關學校研訂性騷擾防治措施、申訴及調查處理等相關條文，

俾憑維護同仁權益。

二、 據此，本室參酌臺北市政府社會局「性騷擾防治措施、申訴及調查處

理要點範本」，研議本校性騷擾防治相關規定，並提報本次校務會議討

論。

辦法：

一、已研擬本校「性騷擾防治措施、申訴及調查處理要點（草案）」

二、經校務會議通過後實施。

請於 113年 08月 14日（星期三）12：00前將陳核修正，連同說明辦法附件電子檔放置內

網傳遞（處室公用\09校務會議\113學年度第 1學期第 1次校務會議暨期初教職員工會議）

俾便於會議前 7日放置校網公告，感謝您的協助與配合。

提案二